MONFALCONE

¢ Storansan e Yilesze §,

30° Trofeo Velocita Soranzio - 18° Memorial Marini

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Farfalla

TRIESTE Piscina Bruno Bianchi, Domenica 19/11/2017 10:41

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:24.47 MILOSEVIC MILOS 2001

Pos Cor Ser.

Atleta

Esordienti A - M

1° 6 5
2 1 5
3 1 8
4° 7 10
5¢° 3 10
6° 7 9
7° 5 10
8 10 9
9° 9 11
100 5 11
11° 2 12
12° 10 10
13 8 11
14° 3 11
15° 6 12
16° 2 11
17° 4 12
18° 6 13
19° 10 11
200 8 12
21° 5 13
22° 10 12
23° 3 12
24° 7 12
25° 7 13
26° 8 13
27° 1 12
28° 2 13
29° 1 13
Ragazzi - M
1 4 2
2° 7 3
3 10 3
4 2 5
5 7 4
6° 1 3
7° 10 4
8 1 6
8° 10 6
10° 9 6
11° 9 5
122 7 7
13° 2 6
14° 3 8
15° 1 7
16° 2 8
17° 4 7
18° 5 7
19° 9 9
20° 5 6
21° 10 7

NIERO LUDOVICO

ZUIN TOMMASO

MAREGA FRANCESCO
PAUNOVIC STEFAN

ZILLI GABRIELE

SRDIC NIKOLA
SCAMPERLE FRANCESCO
MIAN MARCO GIOVANNI
SEGATTI ENRICO
DEGANO GIOELE

KENDA RAOUL
KRYVALCHUK CHRISTIAN
BUONO ALESSIO
REBULA MARK
SOPRANO FABIO

ARBO LORENZO
SIRCELY GABRIELE
MAGRIS CARLO
BEVILACQUA GIACOMO
LAMPE DIEGO

LABINAZ ALESSANDRO
BOARETTO MASSIMILIANO
ANTONIAZZI LEONARDO
BATISTIC MAKS

GIUDICI FRANCESCO
BONAPACE MILO
SCARTON NICOLA
PEDONI JACOPO

BERTI MICHELE

PIRIA LORENZO
CARRETTI LUCA
BANJANIN MARKO
COCIANNI ANDREA
CVETKOSKI STEFAN
VUCIC DAVID
FASSINA FILIPPO
SERLI GABRIELE
FURCHI' TOMMASO
ZANINI GIACOMO
RASKOVIC STRAHINJA
NATALE FRANCO LIHUEL
ZANCANI MASSIMO
ZAVRTANIK KLEMEN
VECCHIONE MICHELE
RONGADI ISAIA
BORTOLON DAVIDE
CESCUTTI ANDREA
HRYTSKOV PAVLO
GOLIC ALEKSA
VIRGULIN LUCA

Serie

Anno

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006

2002
2003
2004
2003
2004
2004
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2002
2002
2003
2003

Societa

ARCA NUOTO

ARCA NUOTO

TRIESTINA NUOTO
GORIZIA NUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI
Swimming Club OLYMP
TRIESTINA NUOTO
GORIZIA NUOTO

GIS PORDENUQOTO

ARCA SPILIMBERGO

R.N. ADRIA MONFALCONE
GORIZIA NUOTO

NUOTO GEMONESE
TRIESTINA NUOTO
NUOTO GEMONESE
GORIZIA NUOTO

RARI NANTES TRIESTE
GIS PORDENUOTO
UNIONE NUOTO FRIULI
GORIZIA NUOTO

VV. F. TERGESTE NUOTO
R.N. ADRIA MONFALCONE
SAN VITO

Plavalni Klub NOVA GORICA
RARI NANTES TRIESTE
NUOTATORI TRENTINI
UNIONE NUOTO FRIULI
R.N. ADRIA MONFALCONE
NUOTATORI TRENTINI

ARCA SPILIMBERGO
TRIESTINA NUOTO

PK 11 APRIL

GORIZIA NUOTO
Swimming Club BETA
Swimming Club OLYMP
NORD/EST H20

R.N. ADRIA MONFALCONE
R.N. ADRIA MONFALCONE
KUMA

PK 11 APRIL

NUOTO GEMONESE
UNIONE NUOTO FRIULI
Plavalni Klub NOVA GORICA
GORIZIA NUOTO

SAN VITO

NUOTATORI TRENTINI
NUOTO GEMONESE
NUOTATORI TRENTINI
Swimming Club OLYMP
KUMA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo

00:30.33
00:30.35
00:31.41
00:32.31
00:32.43
00:32.89
00:33.52
00:33.76
00:34.52
00:34.98
00:35.19
00:35.38
00:35.59
00:35.93
00:36.18
00:36.33
00:37.55
00:39.00
00:39.27
00:40.63
00:41.01
00:41.51
00:41.88
00:42.29
00:42.89
00:42.92
00:44.54
00:45.18
00:46.08

00:26.62
00:27.53
00:27.87
00:28.18
00:28.43
00:28.46
00:28.57
00:29.17
00:29.17
00:29.39
00:29.41
00:29.43
00:29.59
00:29.70
00:29.97
00:30.01
00:30.05
00:30.21
00:30.25
00:30.26
00:30.49

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
9.00
6.00
7.00
6.00
5.00
3.50
3.50
2.00
1.00

5.00

4.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com
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22° 6 10
23 8 8
24° 6 8
25° 6 7
26° 4 11
27° 7 8
28° 6 9
2° 2 7
30° 4 5
31° 9 8
32° 10 8
33° 1 10
34° 1 11
3B° 4 9
36° 2 9
37° 8 10
38° 9 10
39° 8 9
40° 3 9
41° 4 8
42° 2 10
43° 5 12
44° 7 11
45° 6 11
46° 9 12
- 5 8
Juniores - M
1 4 1
22 1 1
3 8 2
4 1 2
5 2 3
6° 8 3
7 10 2
8 4 4
9° 2 4
9° 3 3
11° 5 5
12° 3 5
13° 9 4
14° 4 6
15° 3 2
16° 3 7
17° 5 4
18 8 6
19° 7 6
200 1 4
21° 7 5
22° 6 6
23° 8 7
24° 8 5
25° 10 5
26° 9 7
27° 4 10
28° 5 9
Cadetti - M
¢ 3 1
22 7 1
3 10 1

30° Trofeo Velocita Soranzio - 18° Memorial Marini
RISULTATI PER CATEGORIA

CACCIOPPOLI SAMUELE
POLES VITTORIO
RIGHINI FILIPPO
VCENOVIC DORDE
VENDRAMINI ALESSIO
PURGAR BORUT
ZOLETTO SAM
CURTOLO DYLAN
DECORATO RAFFAELE
VUKOVIC MIHAJLO
GRASSI JACOPO
BERTOTTI DANIELE
TANZI DAVIDE

TANZI MATTEO

ZOCH MATTEO
PETRONIO GIULIO
MATNANE ZACCARIA
SVAROVSKIJ FEDJA
VISINTIN ALESSIO
SCOLZ VITTORIO
KORSIC DOMEN
SIMONETTI RUDY
SEPA LUKA

TORKAR RAZMAN TOMAS
CALLIARI MICHELE
SAIN SIMONE

GARGANI LORENZO
DEANO MARCO
VENDRAME LEONARDO
GALLI GABRIELE

DOSE EDGAR

BURBA ISAC

PIGNATON FEDERICO
SCHERIANI RICCARDO
CAPORALE ERIK
BARTOLI LORENZO
TEATINO CRISTIAN
TONON DANIELE
ROSINA NICOLO'

AVIANI ISAAC

JOVICIC MARKO
SBRUGNERA RICCARDO
DOSE DENIS

ADAMO MANUEL
ANTONIALI SAMUELE
SIMIC LUKA

OBIDIC MIHA
KREMENOVIC MARKO
CARLI ANDREA
CACCIOPPOLI ANTONINO
PINTUS GABRIELE GAVINO
DE ROS ALAN

VALLAR ENRICO
COCCOLO GIOVANNI

ANTONELLI MATTIA
VACILOTTO STEFANO
DE CARO GIANLUCA

2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2002
2002
2004
2003
2003
2004
2002
2002
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2002

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001

1998
1998
1998

R.N. ADRIA MONFALCONE
GYMNASIUM PORDENONE
TAVAGNACCO NUOTO
Swimming Club OLYMP
SAN VITO

Plavalni Klub KOPER
UNIONE NUOTO FRIULI
GIS PORDENUOTO

RARI NANTES TRIESTE
Swimming Club OLYMP
RARI NANTES TRIESTE
NUOTATORI TRENTINI
GYMNASIUM PORDENONE
GIS PORDENUQOTO

RARI NANTES TRIESTE
RARI NANTES TRIESTE
TRIESTINA NUOTO
Plavalni Klub NOVA GORICA
GIS PORDENUQOTO
UNIONE NUOTO FRIULI
Plavalni Klub NOVA GORICA
NUOTO GEMONESE

PK 11 APRIL

Plavalni Klub KOPER
NUOTATORI TRENTINI
R.N. ADRIA MONFALCONE

UNIONE NUOTO FRIULI
ARCA SPILIMBERGO
NORD/EST H20

ESSECI NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
R.N. ADRIA MONFALCONE
GYMNASIUM PORDENONE
RARI NANTES TRIESTE
GORIZIA NUOTO

RARI NANTES TRIESTE
GORIZIA NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
GORIZIA NUOTO

GORIZIA NUOTO
Swimming Club OLYMP
R.N. ADRIA MONFALCONE
R.N. ADRIA MONFALCONE
GORIZIA NUOTO

KUMA

Swimming Club OLYMP
Plavalni Klub NOVA GORICA
Swimming Club OLYMP
ESSECI NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
RARI NANTES TRIESTE
MANIAGO NUOTO

SAN VITO

UNIONE NUOTO FRIULI

RARI NANTES TRENTO
NORD/EST H20
GYMNASIUM PORDENONE

Foglion. 2

o>

N
natatoria

00:30.59
00:30.82
00:31.02
00:31.04
00:31.09
00:31.14
00:31.21
00:31.39
00:31.55
00:31.60
00:31.92
00:32.25
00:32.37
00:32.40
00:32.85
00:33.10
00:33.60
00:33.83
00:34.08
00:34.30
00:34.47
00:34.54
00:35.15
00:35.19
00:38.43
ASS

00:24.85
00:25.80
00:26.55
00:26.98
00:27.15
00:27.63
00:27.64
00:27.79
00:27.84
00:27.84
00:27.94
00:28.12
00:28.20
00:28.47
00:28.50
00:28.61
00:28.62
00:29.19
00:29.46
00:29.56
00:29.58
00:29.70
00:30.25
00:30.85
00:31.37
00:31.42
00:32.57
00:33.43

00:25.13
00:25.57
00:25.71

3.00

2.00

1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

7.00
5.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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30° Trofeo Velocita Soranzio - 18° Memorial Marini
RISULTATI PER CATEGORIA

PERISIC KRISTIAN
SANGIORGIO FRANCESCO
BRESSAN MARCO
CARGNEL ANDREA
MAZZALAI LUCA
BONVECCHIO MARCO
FURCHI' MATTEO

PECILE FILIPPO

TONIATO MAURO
PERON FRANCESCO
ANGELOVSKI LJUPCHO
SANTI MATTIA
CASAROTTO WILLIAM
TURRINI NICOLA PIERMARIA
IPPOLITO FRANCESCO
COAN GIOVANNI
CARDINALE ENRICO
GIACOMAZZI ANDREA
BICCIATO LUCA
MANIERO GIUSEPPE
VOCINO DANIELE
PEZZI AMEDEO

1998
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999

1996
1996
1997
1997
1996
1995
1996
1996
1990
1994
1979
1977
1996
1990

RARI NANTES TRIESTE
NUOTO GEMONESE
PALLANUOTO TRIESTE
GORIZIA NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
RARI NANTES TRENTO
R.N. ADRIA MONFALCONE
UNIONE NUOTO FRIULI

NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI
Swimming Club BETA
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI
GORIZIA NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE
R.N. ADRIA MONFALCONE
GIS PORDENUOTO
ASPEA Padova ONLUS
ASPEA Padova ONLUS
TRIESTINA NUOTO CIP
RARI NANTES TRIESTE
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00:25.79
00:26.73
00:26.86
00:26.92
00:27.62
00:27.72
00:28.44
ASS

00:24.55
00:25.29
00:25.58
00:25.62
00:25.71
00:25.71
00:25.82
00:26.05
00:26.28
00:28.70
00:40.90
00:49.37
00:51.01
ASS

9.00
6.00
4.00
3.00
1.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

